第265回役員会議事録

Ⅰ 日 時  令和 6年 4月 25日 (木)  10: 00～ 10：13

Ⅱ 出席者  永田学長、加藤（光）理事、重田理事、池田理事、氷見谷理事、加藤（和）理事、平松理事、

浅島理事、伊藤理事、益戸理事

Ⅲ 議 題

〔報  告〕

(1) 令和６年度監事監査計画について ------------------------------------------------ 〔報告 1資料〕

(2) その他

Ⅳ 議 事

 〔報  告〕

（1）  報告 1資料に基づき、報告があった。

（2）  加藤（和）理事から、前回の役員会で質問のあった、マレーシアで勤務する教職員に支給される海外教育拠点

勤務手当に含まれる健康管理費の考え方について、健康管理費は医療費として支給するものではなく、あくまで

自身の健康管理のための手当であること、また、海外で医療機関を受診した場合、共済組合から支給されるのは

日本国内で受診した場合と同等の金額のみであるため、必要に応じて各自で保険等に加入することとなる旨説明

があった。

以上